

מ"י 52912/07/17 - מדינת ישראל נגד עומר אלמסאלמה

בית משפט השלום באשדוד
מ"י 52912-07-17 מדינת ישראל נ' אלמסאלמה
לפני כב' השופטת ד"ר נגה שמואלי-מאיר, סגנית נשיאה
המבקשת
מדינת ישראל
נגד
עומר אלמסאלמה
החשוד

24 יולי 2017

נוכחים:

ב"כ המבקשת - רס"מ שמעון ברץ.

המשיב - הובא ממעצר ע"י יח' נחשון ובא כוחו - עו"ד אבו עאמר.

מתורגמנית לשפה הערבית, הגב' מואיס.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. בפני בקשה להורות על הארכת מעצרו של החשוד ב- 3 ימים.

מדובר בחשוד אשר נעצר ביום 23/7/17 וכעת מתבקשת הארכת מעצרו בפעם הראשונה.

על פי הבקשה, העבירות המיוחסות לחשוד הנן כניסה לישראל שלא כחוק וזיוף.

כפי שעולה מהכתוב בבקשה ומדברי ב"כ המבקשת, החשוד שהה בישראל שלא כדין והציג אישור שהייה אשר נחזה כמזויף.

2. עיינתי בתיק החקירה, כפי שזה הוצג בפני, ולאחר שעשיתי כן, נחה דעתי כי במקרה הנדון קם חשד סביר, בעוצמה הנדרשת לשלב זה, כי החשוד ביצע את העבירות המיוחסות לו.

כך למשל, מצאתי לנכון לסמן את המסמכים מב/2 ומב/3, שיש בהם כדי להקים את החשד הסביר.

3. עילות המעצר הרלבנטיות בשלב זה הינן אלו המנויות בסעיף 13 (א)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996, שעניינה **שיבוש הליכי חקירה או משפט והתחמקות מן**

הדין; בסעיף 13 (א)(2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996, שעניינה מסוכנות הנשקפת מן החשוד;

א. באשר **לעילת השיבוש וההתחמקות**, אציין כי עסקינן בחשוד תושב השטחים, אשר ישנו חשש כי הלה לא יתייצב להליכי חקירה והליכי משפט בעניינו, כאשר חשד זה מתעצם בשים לב לעובדה שהלה הציג אישור מזויף, מה שמלמד על תחכום וניסיון לחמוק מרשויות החוק.

ב. באשר **לעילת המסוכנות**, הרי ששוכנעתי כי במקרה זה מתעורר יסוד סביר לחשש שהחשוד יסכן את ביטחון הציבור ככל שישוחרר מהמעצר. אולם כאן אציין, אף בשים לב לעברו הפלילי של החשוד, כי עילת המעצר הדומיננטית בעניינו של החשוד איננה עילה זו דווקא אלא עילת ההתחמקות והשיבוש עליה עמדתי קודם לכן.

ג. אציין, כי לא הוצגה בפניי כל חלופה.

4 כפי שעולה מדו"ח ב1 שהוצג בפניי, נותרו 4 פעולות חקירה מהותיות לביצוע. לא שוכנעתי כי קיים חשש ממשי שהחשוד ישבש פעולה זו. כאן גם יצוין, כי על אף שפעולה 4 צוינה בדוח הסודי שביצועה מתבקש, הרי שב"כ המבקשת השיב, בהגינותו, לביהמ"ש, כי לא נעשה כל ניסיון עד כה לפעול בעניין.

משכך, ובאיזון הראוי בין הגבלת חירותו של החשוד מחד גיסא, וצרכי החקירה מאידך גיסא, מצאתי לנכון להיעתר לבקשה בחלקה ומשסבורתי כי ניתן להשלים החקירה בפרק זמן קצר מהמבוקש, אני נעתרת חלקית לבקשה ומורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 25/7/17, בשעה: 14:00.

ניתנה והודעה היום א' אב תשע"ז, 24/07/2017 במעמד הנוכחים.

נגה שמואלי-מאייר ד"ר, שופטת

הוקלד על ידי לירז ביטון